
Systémy výměnných nástaveb

WPS

Dopravní techniku umíme



2

ULW
Nástavby překládacích vozů pro obilí s objemem 25 až 50 m3

RUW
Nástavby překládacích vozů cukrové řepy s objemem 28 (Tandem) a 40 nebo 50 m3 (Tridem)

DST
Nástavby univerzálních rozmetadel a nástavby rozmetadel chlévského hnoje s objemem 15 až 30 m3

Díky systémům výměnných nástaveb HAWE jste schopni dosáhnout nejvyššího možného 
vytížení kvalitních podvozků Tandem nebo Tridem. Přitom můžete volit mezi různými podvozky 
s mechanickým parabolickým odpružením nebo hydropneumatickým odpružením. Optimálního 
vytížení podvozků dosáhnete již se dvěma až třemi různými výměnnými nástavbami.

Lepší využití a efektivita nákladů

Výměnné nástavby pro profesionální a hospodárné použití na velkých plochách



3

www.hawe-wester.de

Dopravní techniku umíme

SLW
Nástavby přepravního vozu siláže s objemem 38 až 50 m3

CSW
Nástavba vozu s výtlačným čelem Cargo s objemem 40 nebo 50 m3

MK
Nástavby vozu se sklopnou korbou v různých provedeních s objemem 22 až 44 m3

Výměnné nástavby pro profesionální a hospodárné použití na velkých plochách



Hydraulické odpružení
podvozku možné dodat pro všechny 
podvozky Tandem a Tridem.

Hydraulická opěrná noha 
a hydraulické odpružení 
oje.

4

Systémy HAWE WPS umožňují po celý rok optimální vytížení kvalitních podvozků Tandem a Tridem 
díky různým výměnným nástavbám. Možnost rychlé výměny nástaveb pomocí systému Twist Lock 
přispívá ke značnému snížení nákladů a větší flexibilitě při plánování použití. Nabízíme dodavatelům a 
velkým společnostem širokou škálu vysoce výkonných, solidních těles.

HAWE Systém výměnných nástaveb

WPS

Nucené směrové řízení, ovládání 
pomocí lanovodu.



5

www.hawe-wester.de

Dopravní techniku umíme

Systém HAWE RE se zajištěním Twist 
Lock (rám z trubek obdélníkového 
průřezu) má mimořádně nízko umístěné 
těžiště a vytváří základ pro flexibilní 
přepravu zemědělských produktů 
pomocí různých nástaveb. 

Aushebezylinder zum Abstellen 
und Aufnehmen der verschiedenen 
Aufbauten.

Podvozek Tridem s pohonem 
vývodovým hřídelem pro pohony 
nástaveb.



Systémy výměnných nástaveb Terra Trac s aktivním pohonem
U této nové koncepce podvozku se dostává až 200 koní na pojezdové ústrojí Terra Trac a převádí se zde na hnací 
sílu – zapadnutí patří již minulosti. Velká styková plocha housenkových pásů vytváří pro následné zpracování půdy 

předpoklady například pro bezorebné koncepce nástavbových strojů. Vozidlo má schválení pro jízdu na veřejných 
komunikacích do rychlosti až 40 km/h a celkovou hmotnost až 24 t. Systém HAWE WPS nabízí optimální vytížení 
s velkým potenciálem úspory nákladů. To je na trhu nové a jedinečné.

Pohon se provádí pomocí hydromotoru
a kloubového hřídele. Zpomalení zajišťují
kotoučové brzdy.

6

Als weitere Neuheit bietet HAWE Wecheslbrücken-Systeme mit Raupenlaufwerken in verschiedenen 
Ausführungen an. Verfügbar sind gezogene und angetriebene Systeme.

HAWE S ystémy výměnných nástaveb

WPS 22 Terra Trac



7

www.hawe-wester.de

Dopravní techniku umíme

WPS 34 TTS

Das CAMSO Raupenlaufwerk Typ TTS ist speziell für gezogene Fahrzeuge ausgelegt 
und bietet damit neben verschiedenen Reifen eine weitere, bodenschonende Option für 
das Wechselsystem WPS 34.

WPS 34 TTS im Einsatz mit Aufbau ULW-A 5000.

WPS 34 TTS mit Aufbau RUW-A 5000.



Podvozek WPS 20 WPS 22 WPS 22 
Terra Trac WPS 29 WPS 32 WPS 34 WPS 34 

TTS
Celková dovolená hmotnost (t) 20 23 24 30 33 34 34
Rychlost (km/hod) 40 40 40 40 40 40 40

Podvozek Tandem Tandem CLAAS Terra 
Trac Tridem Tridem Tridem CAMSO TTS

Rozvor náprav (m) 1,55 1,81 1,55 1,81 1,81 
Odpružení 32 t LK 32 t LK 36 t LK 48 t LK 48 t LK

LKSériově výkyvné ústrojí s dynamickým
vyrovnáv výkyvné ústrojí s dynamickým vyrovnáváním

Na přání hydr. odpružený podvozek včetně
zvedací nápravy hydr. odpružený podvozek včetně zvedací nápravy

Náprava s vlečným řízením zadní zadní přední a zadní přední a zadní přední a zadní
Universální rozmetadlo DST-A 20 DST-A 24 DST-A 24 DST-A 29 DST-A 32 DST-A 34 DST-A 34
Objem ložného prostoru (m3) *) 15 / 18 18 / 20 18 / 20 17 / 19,5 19 / 23 25 / 30 25 / 30
Délka rámu (m) 6,50 7,10 7,10 7,60 8,00 8,60 8,60
Rozměry po hradítko
(m, d x š x v) 5,85 x 2,1x1,2 6,45 x 2,1 x 1,3 6,45 x 2,1 x 1,3 6,95 x 2,1 x 1,2 7,35 x 2,1 x 1,3 7,95 x 2,1 x 1,3 7,95 x 2,1 x 1,3

Průchodnost rozmetacího
ústrojí (m) 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50

Překladací vůz na obilí ULW-A 2000 ULW-A 2500 ULW-A 2500 ULW-A 3000 ULW-A 3000 ULW-A 4000
ULW-A 5000 

ULW-A 4000
ULW-A 5000 

Objem ložného prostoru (m3) 25 28 / 30 28 / 30 34 / 38 34 / 38 43 oder 50 43 oder 50

Zásobník (m, d x š) 6,00 x 2,50 6,00 x 2,50 6,00 x 2,50 7,25 x 2,50 7,25 x2 ,50 8,50 x 2,55 / 
2,95

8,50 x 2,55 / 
2,95

Celková výška (m) 3,60 3,85 3,85 3,95 3,95 3,95 3,95
Překládací vůz cukrové řepy RUW-A 2500 RUW-A 2500 RUW-A 4000 RUW-A 5000 RUW-A 5000
Objem (m3) 28 28 40 50 50

Nástavba (m, d x š x v) 7,25 x 2,50 x 
1,30 / 2,00 

7,25 x 2,50 x 
1,30 / 2,00 

8,70 x 2,50 x 
1,30 / 2,00 

9,80 x 2,80 x 
1,30 / 2,00

9,80 x 2,80 x 
1,30 / 2,00

Silážní přepravní vůz SLW-A 40 SLW-A 45 SLW-A 45 SLW-A 45 SLW-A 50 
Objem ložného prostoru (m3) 38 42 42 45 50 
Rozměry (m, d x š x v) 7,2 x 2,3 x 2,3 7,9 x 2,3 x 2,3 7,9 x 2,3 x 2,3 8,55 x 2,3 x 2,3 9,35 x 2,3 x 2,3 
Cargo výtlačné čelo CSW-A 4000 CSW-A 4000 CSW-A 5000 CSW-A 5500 CSW-A 5500
Objem (m3) 40 40 50 55 55

Nástavba (m, d x š x v) 7,5 x 2,55 x 
2,58 

7,5 x 2,55 x 
2,58 

8,5 x 2,55 x 
2,58 

9,35 x 2,55 x 
2,58 

9,35 x 2,55 x 
2,58

Nástavba se sklopnou korbou MK-A 20 MK-A 22 MK-A 22 MK-A 25 MK-A 30 
Objem (m3) 22 25 / 28 25 / 28 26 / 34 34 
Rozměry (m, d x š x v) 6,6 x 2,2 x 1,6 7,0 x 2,2 x 1,6 7,0 x 2,2 x 1,6 7,2 x 2,2 x 1,6 8,2 x 2,2 x 1,6 

Sortiment výrobků firmy HAWE se neustále dále vyvíjí. Vyhrazujeme si právo provést kdykoli změny technických specifikací, cen a

modelů. Obrázky a číselné údaje jsou pouze přibližné a nezávazné.

Technické údaje

HAWE Wester GmbH & Co. KG
Zum Turm 16  ·  26892 Wippingen

Tel. +49 (0)4966 / 91880  ·  Fax +49 (0)4966 / 1211
mail@HAWE-wester.de  ·  www.HAWE-wester.de

Dopravní techniku umíme


